关于 2025-2026学年第一学期期中考试

工作安排的通知

各教学单位：

为进一步加强期中考试考务管理和规范课程教学过程

性考核，做好课程阶段性评价，提升学业考核效度和信度，

推动教学方式方法改革，提高学生学习效果，现将 2025-2026

学年第一学期期中考试有关事宜通知如下：

一、课程考试时间

期中考试时间为 10 月 20 日-11 月 9 日（第 9-11 教学

周）。课程具体考试时间由学生所在教学单位安排，考试须安

排在学生无课时间。

二、考试课程及考试要求

（一）考试课程

各专业培养方案规定的讲授 16 周及以上的专业课、公

共课，根据课程教学需要自行安排考试；其余课程不做要求。

（二）命题组卷要求

期中考试命题组卷由教研室负责人组织，注重加强对试

题合理性和科学性评价；教师须于考前至少 2 周将试卷送教

材科印刷。

三、考核方式

本学期期中考试原则上统一采用线下考核，个别课程根

据授课内容和性质也可灵活采用线上方式进行，具体根据课

程性质、授课情况等由教学单位自行确定，可灵活选用闭卷、

	关于2025-2026学年第一学期期中考试工作安排的通知
	2025-9-30 101 Microsoft Lens